ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 г.  № 21/145

г. Екатеринбург

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского
района муниципального образования «город Екатеринбург»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в ред.

Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014

N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), постановлениями Избирательной

комиссии Свердловской области от 21 мая 2013 года № 14/93 «О

кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 4 декабря

2014 года № 25/113 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на

территории отдельных муниципальных образований (части территории

муниципальных образований) в Свердловской области»; 08 июня 2016 г.

№ 11/105 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий»; от 18 августа 2016 г. № 28/282 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

 2

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных

образований (части территории муниципальных образований) в

Свердловской области»; от 25 августа 2016 г. № 30/293 № 30/293 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных

образований (части территории муниципальных образований) в

Свердловской области», Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского

района муниципального образования «город Екатеринбург», в связи с

назначением членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Кем предложен

№
избирател

ьного
участка

1 Мицура Галина
Федоровна

08.10.1963 ПП СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

2 Головина Светлана
Юрьевна

18.01.1973 ПП «Российская
экологическая партия
«Зеленые»

1707

3 Кинев Всеволод
Васильевич

28.02.1993 Собрание избирателей по
месту работы

1719

4 Шардакова Лидия
Андреевна

05.12.1996 ПП «Российская
экологическая партия
«Зелёные»

1731

5 Сорокин Артем
Константинович

24.01.1985 ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1699

6 Зырянова
Александра
Сергеевна

24.11.1991 ПП «Союз Горожан» 1751

7 Щербак Елизавета
Александровна

10.01.1974 Собрание избирателей по
месту работы

1785

8 Губарева Этера
Валентиновна

05.11.1956 ОПП «Народная партия «За
женщин России»

1785

9 Суставова Наталья
Петровна

08.05.1977 Собрание избирателей по
месту работы

2627

 3

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской
области, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова